
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 

METAIS 

 

2022 m. gruodžio 16 d. Nr. 1LKT-173(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. lapkričio 24 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-89(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Vilniaus džiazo 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

XXXVI tarptautinis 

džiazo muzikos 

festivalis „Vilnius 

Jazz 2023“ 

87,71 75 000,00  

1.2.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvių 

kompozitorių 

muzikos natų 

leidyba 

85,20 11 580,00  

1.3.  Neon realism 
Viešoji 

įstaiga 

Operos-performanso 

„Saulė ir jūra“ 

gastrolės Čilėje 

2023 m. sausio 27-

30 d. 

84,86 20 000,00  

1.4.  Canto fiorito 
Viešoji 

įstaiga 

VII Tarptautinis 

Kretingos senosios 

muzikos festivalis 

84,43 45 000,00  

1.5.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Rūtos 

Gaidamavičiūtės 

knygos „Su 

lietuviškos muzikos 

tėkme“ leidyba 

83,80 9 554,00  



1.6.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

„Permainų muzika“ 

82,57 30 000,00  

1.7.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Šv. Pranciškaus 

vargonų muzikos 

festivalis 

82,56 9 800,00  

1.8.  7 meno dienos 
Viešoji 

įstaiga 

Apie muziką 

profesionaliai 
82,40 

7 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.9.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos ruduo 2023 

„Performatyvumas 

muzikoje“ 

81,85 30 000,00  

1.10.  
Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

V. Bacevičiaus 

Koncerto 

fortepijonui ir 

orkestrui Nr. 1, Op. 

12  redakcijos 

parengimas ir 

paruošimas spaudai 

81,43 9 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1  

sąmatos eil. 

1.11.  

Koncertinė 

įstaiga Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

choras „Jauna 

muzika“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Grupės MEROPE ir 

choro JAUNA 

MUZIKA „Salos“ 

Belgijoje 

81,29 5 000,00  

1.12.  
Vargonų 

paveldo centras 

Viešoji 

įstaiga 

Žemaitija 2: 

restauruotų istorinių 

Telšių katedros, 

Žemaičių Kalvarijos 

bazilikos ir Žemalės 

bažnyčios vargonų 

garso įrašai ir 

sklaida 

81,29 8 200,00  

1.13.  
Klaipėdos 

džiazo festivalis 
Asociacija 

XXIV Klaipėdos 

pilies džiazo 

festivalis 

80,86 45 000,00  

1.14.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

XLVIII festivalis 

„Klaipėdos muzikos 

pavasaris“ 

80,51 30 000,00  



1.15.  
M. K. 

Čiurlionio 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dialogai su 

Čiurlioniu 
79,85 14 000,00  

1.16.  

Berniukų ir 

jaunuolių 

choras 

„Ąžuoliukas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Koncertas Hermano 

Perelšteino 100-

osioms gimimo 

metinėms paminėti 

79,85 10 000,00  

1.17.  Tempo primo 
Viešoji 

įstaiga 

Mistinės 

sužadėtuvės 
79,71 14 500,00  

1.18.  
Kosmos 

Theatre 

Viešoji 

įstaiga 

Koncertas-

instaliacija 

fortepijonui ir baldui 

79,71 5 000,00  

1.19.  Klasika LT 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis M. K. 

Čiurlionio muzikos 

festivalis 

79,43 18 000,00  

1.20.  Šou imperija 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

festivalis „Džiazo 

dienos Tauragėje 

2023“ 

79,28 25 000,00  

1.21.  Mano nata 
Viešoji 

įstaiga 

XIV nacionalinis 

moksleivių muzikos 

kūrinių konkursas 

„Mano nata“ 

79,14 13 000,00  

1.22.  
Nepriklausomi 

garso režisieriai 

Viešoji 

įstaiga 

XIX Tarptautinis 

muzikos festivalis 

,,Užutrakio vakarai“ 

79,00 28 000,00  

1.23.  

Vilniaus 

sakralinės 

muzikos choras 

„Adoramus“ 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos liturginės 

muzikos 

kompozicijų 

konkursas 2023 

78,85 10 000,00  

1.24.  Meno genas 
Viešoji 

įstaiga 

Muzika Vilniui / 

Music for Vilnius 
78,72 15 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1  

sąmatos eil. 

1.25.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinės 

elektroakustinės 

muzikos koncertų 

ciklas NICHE 

78,70 7 000,00  

1.26.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

IV Tarptautinis 

Juozo Naujalio 

choro dirigentų 

konkursas 

78,60 20 000,00  

1.27.  
Kauno religinės 

muzikos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

festivalis „Musica 

sacra“ 

78,57 13 000,00  

1.28.  
Baltijos gitarų 

kvartetas 

Viešoji 

įstaiga 

Baltijos gitarų 

festivalis 
78,42 22 000,00  



1.29.  
Koncertinė 

įstaiga „Kauno 

santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Programa Miko 

Petrausko 150 - 

sioms gimimo 

metinėms „Aš ir 

Mikas“ 

78,27 15 970,00  

1.30.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

IX tarptautinis 

Marco Scacchi 

senosios muzikos 

festivalis Vilniuje 

2023  

78,14 26 000,00  

1.31.  Improdimensija 
Viešoji 

įstaiga 

Koncertų ciklo 

„Improdimensija“ 

organizavimas, 

koncertų 

archyvavimas, 

sklaida, kolektyvų 

mainai ir edukacija 

78,14 31 000,00  

1.32.  Kintai Arts 
Viešoji 

įstaiga 

Kintų muzikos 

festivalis  
78,00 30 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1  

sąmatos eil. 

1.33.  
Tytuvėnų 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

XX Tarptautinis 

Tytuvėnų vasaros 

festivalis 

77,72 50 000,00  

1.34.  
Violončelių 

muzika 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

festivalis N žemė 

2023 

77,58 20 000,00  

1.35.  Meno genas 
Viešoji 

įstaiga 

Muzika erdvėje'23. 

Užribiai: 

koordinatės 

nežinomos 

77,58 28 000,00  

1.36.  
Liudo 

Mikalausko 

koncertai 

Viešoji 

įstaiga 

XIII tarptautinis 

Tauragės muzikos 

festivalis 

77,57 25 000,00  

1.37.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos 

muzikos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Avangardo 

šimtmetis 
77,56 26 800,00  

1.38.  
Joniškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

Vaclovo Daunoro 

vardo vokalinis 

solistų (bosų) 

konkursas 

77,43 15 000,00  

1.39.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVIII Tarpautinis  

Mykolo Oginskio 

festivalis 

77,29 26 000,00  



1.40.  Ars Lituanica 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis Josepho 

Achrono muzikos 

festivalis 

77,28 20 000,00  

1.41.  Sambalsiai 
Viešoji 

įstaiga 

„Medynės 2023“ – 

IX tarptautinis 

medinių pučiamųjų 

instrumentų 

festivalis“ 

77,15 15 000,00  

1.42.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos kariliono 

festivalis 
77,14 11 000,00  

1.43.  
Šiuolaikinė 

ausis 

Viešoji 

įstaiga 

Svarbių užsienio 

šiuolaikinės 

muzikos kūrėjų 

darbų paruošimas ir 

pristatymas Lietuvos 

publikai 

77,01 12 500,00  

1.44.  

Vilniaus Šv. 

Kazimiero 

grigališkojo 

choralo studija 

Asociacija 

Grigališkojo choralo 

savaitė 

MARIJAMPOLĖ 

2023 

77,00 10 000,00  

1.45.  
Varėnos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

Petrui Bingeliui 

atminti „Muzika – 

mano gyvenimas“ 

76,86 10 000,00  

1.46.  Tilto namai 
Viešoji 

įstaiga 

Grupės „Graži ir ta 

galinga“ naujos 

programos 

„Mimozos ir 

sirenos“ įrašai, 

albumo leidyba ir 

sklaida 

76,72 7 000,00  

1.47.  
L.T. Ansamblių 

Tinklas 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės 

akademinės muzikos 

sklaida ir atlikimo 

plėtra 

76,71 20 000,00  

1.48.  
Šiuolaikinė 

ausis 

Viešoji 

įstaiga 
Recycling Bastards 76,71 7 000,00  

1.49.  
Edmundo 

Seiliaus meno 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

IX Tarptautinis Šv. 

Jurgio meno sezonas 
76,71 18 000,00  



1.50.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvios 

muzikos ir garso 

instaliacijos 

Genocido muziejuje 

76,44 20 000,00  

1.51.  
Lietuvos 

akordeonistų 

asociacija 

Asociacija 

Jubiliejinis XV 

Tarptautinis 

akordeonistų 

konkursas VILNIUS 

2023 

76,42 26 000,00  

1.52.  Canto fiorito 
Viešoji 

įstaiga 

Ars nova: muzika 

Vilniaus 700 metų 

jubiliejui 

76,42 10 000,00  

IŠ VISO: 1 030 404,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga 

Naujosios lietuvių fortepijoninės 

kūrybos rinkinys: V. Bartulis Ž. 

Martinaitytė, A. Šenderovas ir kiti 

76,29 

2.2.  
Ukmergės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis perkusinės muzikos 

festivalis „Percussion Ukmergė 2023“ 
75,85 

2.3.  Palangos orkestras Viešoji įstaiga 
European Brass Band Championships 

2024, Palanga 
75,56 

2.4.  Aidija Viešoji įstaiga 

Paskaitų-koncertų ciklas „Musica 

sacra: XIV-XXI a. bažnytinės 

muzikos šedevrai“ (tęsinys) 

75,00 

2.5.  Neon realism Viešoji įstaiga 

Operos-performanso „Saulė ir jūra“ 

garso įrašo gamyba ir vinilinės 

plokštelės leidyba 

74,72 

2.6.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

II Tarptautinis muzikos festivalis 

Kupiškyje 
74,56 

2.7.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

„Melos“ kūrybinės partnerystės: 

austrų kompozitorius ir vargonininkas 

Klaus Lang 

74,43 

2.8.  
Lietuvos muzikų 

draugija „XXI amžiaus 

muzika ir švietimas“ 

Asociacija 

XXIII tarptautinis muzikos konkursas 

ir festivalis „Muzika be sienų“ 

Druskininkuose 

74,29 

2.9.  GŠ Ansamblis Viešoji įstaiga 

Petrus de Domarto: Europos 

ankstyvojo renesanso polifonijos 

paveldas Lenkijos Karalystės - 

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

katedrose (pagal išlikusius šaltinius) 

74,13 



2.10.  Sol artis Viešoji įstaiga Marijampolė Music Park`10 73,71 

2.11.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 
Andriaus Žiūros lietuviškos muzikos 

klarnetui albumas 
73,44 

2.12.  Impetus musicus Viešoji įstaiga 
58 Druskininkų fortepijono muzikos 

vasara M. K. Čiurlionio namuose 
73,40 

2.13.  Trakų kultūros centras Viešoji įstaiga 
XVI tarptautinis džiazo festivalis 

,,Galvė jazz fiesta“ 
73,14 

2.14.  

Lietuvių liaudies 

instrumentinės 

muzikos draugija 

„Kanklės“ 

Asociacija 
XV nacionalinis Jono Švedo 

konkursas'2023 
72,86 

2.15.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 
Lauryno Lapės lietuviškos muzikos 

trimitui albumas 
72,67 

2.16.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

XII Tarptautinis kamerinės muzikos 

festivalis ,,Avanti“ 
72,51 

2.17.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis Šv. Kristoforo 

kompozitorių konkursas 
72,34 

2.18.  
Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis „Muzika Jašiūnų dvare“ 72,29 

2.19.  
Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 
Klaipėdos krašto kompozitorių 

chorinių kūrinių rinktinė 
72,14 

2.20.  
Lėlių operos teatras 

Primadona 
Viešoji įstaiga 

TARP NATŲ: A. Radvila / J. W. 

Goethe operos FAUSTAS įrašai 

vokiečių ir lietuvių kalbomis 

72,13 

2.21.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga 
Sakralinės ir akademinės muzikos 

reaktualizavimas Lietuvos regionuose 
71,99 

2.22.  Liepų klubas Asociacija Laisvės balsas keičia pasaulį 71,86 

2.23.  Palangos orkestras Viešoji įstaiga 
Tarptautinis pučiamųjų muzikos 

festivalis „Amber Wind 2023“ 
71,85 

2.24.  Anykščių menų centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Muzikos savaitgaliai 

Anykščiuose“ 
71,56 

2.25.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sonic Vilnius 2023 71,29 

2.26.  
Klaipėdos džiazo 

orkestras 
Viešoji įstaiga 

Koncertų ciklas „Klaipėdos džiazo 

scena 2023“ 
71,00 

2.27.  
Bernardinų bažnyčios 

giedojimo mokykla 
Asociacija 

Lietuvių kompozitorių sakralinės 

chorinės muzikos kūrinių garso įrašai 
70,87 

2.28.  GŠ Ansamblis Viešoji įstaiga 
Notre-Dame garso katedra: Notre-

Dame mokyklos muzika iš XII-XIII a. 
70,86 



2.29.  Medinės dūdos Viešoji įstaiga 

Grupės „Vilko pupos“ naujos 

programos „Žalios gražios֧“ kartu su 

saksofonistu Petru Vyšniausku 

įrašymas ir pristatymas 

70,58 

2.30.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga 

Virgilijaus Noreikos vokalo tradicija. 

Lietuvos bel canto meistrai 
70,57 

2.31.  Meta Piano Trio Viešoji įstaiga 
Premjeros: kūrinių užsakymas ir 

pristatymas 
70,57 

2.32.  Artnews.lt Viešoji įstaiga 
Tekstų ciklas apie Lietuvos jaunosios 

kartos kompozitorius 
70,29 

2.33.  Slinktys Asociacija 
Ginto Kraptavičiaus knygos 

„Žaidimai” leidyba ir sklaida 
70,29 

2.34.  Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga 
Potyriminio koncerto ,,Hado Zona“ 

sklaida 
70,00 

2.35.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

„Jauna muzika“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vienos dienos chorinės muzikos ir 

erdvinio garso mini-festivalis 
69,99 

2.36.  
Religinės muzikos 

centras 
Viešoji įstaiga Gloria laisvei 69,86 

2.37.  Muzikos barai Viešoji įstaiga Tarp natų - medijų opera „Rigoletas“ 69,85 

2.38.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Akademinės muzikos koncertų ciklas 

,,VOLTA“ 
69,71 

2.39.  
Baltic Mobile 

Recordings 
Mažoji bendrija 

Baltijos Malda - Įrašas ir albumo 

leidyba 
69,43 

2.40.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 
Istorinė-muzikinė kelionė „Rietavo 

kismas“ (darbinis pavadinimas) 
69,42 

2.41.  Alternatyvūs renginiai Asociacija Atsiminimų knyga apie Petrą Bingelį 69,42 

2.42.  Remigijaus akcija Viešoji įstaiga 
XXII-asis tartptautinis džiazo 

festivalis „Šiauliai jazz 2023“ 
69,31 

2.43.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga 
„Simfonijos iš Šiaurės Jeruzalės“ 

gastrolės į Izraelį 
69,28 

2.44.  
Baltijos gitarų 

kvartetas 
Viešoji įstaiga 

Klasikinės gitaros kūriniai vaikams ir 

jaunimui 
69,27 

2.45.  Jazz Academy Viešoji įstaiga Lietuvos jaunimo džiazo orkestras 69,14 

2.46.  
Vilniaus sakralinės 

muzikos choras 

„Adoramus“ 

Viešoji įstaiga 
Koncertų ciklas „Suteik ramybę mūsų 

laikams“ 
69,00 

2.47.  Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga 

,,Synaesthesis“ ansamblio 

dešimtmečiui skirtas koncertas ir 

ekspozicija 

68,99 

2.48.  
Asociacija „Druska 

gyvenimui“ 
Asociacija Fume „Mass“ 68,86 



2.49.  

Lietuvių liaudies 

instrumentinės 

muzikos draugija 

„Kanklės“ 

Asociacija 

Nacionalinių instrumentų pedagogų ir 

kolektyvų vadovų kūrybinė 

laboratorija - 2023 

68,86 

2.50.  Academia Salensis Asociacija Salų muzikos festivalis 68,71 

2.51.  
Elektrėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Freskos muzikos koncertų ciklas 68,58 

2.52.  Tūla Viešoji įstaiga Looking at the stars 68,57 

2.53.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga 

Tarptautinis Juozo Naujalio chorų ir 

jaunųjų choro dirigentų festivalis-

konkursas 

68,44 

2.54.  Arfos menas Viešoji įstaiga Arfa naujai-LT 68,42 

2.55.  
Lietuvos muzikos 

atlikėjų informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
Lietuvos klasikinės muzikos atlikėjų 

meno pristatymas internete 
68,35 

2.56.  
Lietuvos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija 

Asociacija 
Lietuvos pučiamųjų instrumentų 

orkestrų čempionatas 
68,29 

2.57.  

Koncertinė įstaiga 

Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

„Polifonija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Virtuali Polifonija 68,28 

2.58.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

„Melos“ kolektyvo programų 

tartpautinė sklaida 
68,28 

2.59.  Muzikos ruduo Viešoji įstaiga Chordos kvartetas - Kultūriniai mainai 68,28 

2.60.  Idėjų blokas LT Viešoji įstaiga Ikonoklastai 68,15 

2.61.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga 
XI tarptautinis chorų festivalis Kaunas 

Cantat 
67,86 

2.62.  Saulės muzika Viešoji įstaiga Perkūno šokis 67,71 

2.63.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
ANDROMEDA / AI OPERA 67,58 

2.64.  Slinktys Asociacija 

Virgio Stakėno baladžių knygos 

„Baladės po skrybėle“ leidyba ir 

sklaida 

67,57 

2.65.  Pro partners Viešoji įstaiga 
Tarptautinis Nechamos Lifšicaitės 

vokalistų konkursas 
67,43 

2.66.  Muzika dp Mažoji bendrija One way 67,42 

2.67.  
Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertai Adomo Mickevičiaus 

bibliotekoje 
67,14 

2.68.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
Viešoji įstaiga 

Jubiliejinis X tarptautinis Paberžės 

muzikos festivalis 
67,14 



2.69.  
Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos kompozitoriaus Mindaugo 

Stumbro world music žanro kūrinio 

ukrainiečių tradicinės muzikos 

pagrindu sukūrimas ir pristatymas 

67,00 

2.70.  Genius Arts Viešoji įstaiga 
Vokalinės-kamerinės muzikos 

koncertas „Prancūzų baroko salonas“ 
66,57 

2.71.  
Vilniaus sakralinės 

muzikos choras 

„Adoramus“ 

Viešoji įstaiga 

Muzikinės kompozicijos sukūrimas 

pagal Paul'io Claudel'io kūrinį 

„Kryžiaus kelias“ 

66,42 

2.72.  
Slavų tradicinės 

muzikos mokykla 
Viešoji įstaiga 

XX tarptautinis menų festivalis 

„Stačiatikių Kalėdos Lietuvoje“ 
66,15 

2.73.  Dainuojanti lapė Viešoji įstaiga 

Grupės „Solo ansamblis“ muzikos ir 

vizualiojo meno sklaida Lietuvos 

regionuose 2023 

65,99 

2.74.  Pasakyta-padaryta Viešoji įstaiga 
Tarptautinis bliuzo festivalis „Suvalkų 

bliuzo aidas Lietuvoje“ 
65,85 

2.75.  
Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 
Lietuvos kompozitorių kūrybos 

sklaida Sakartvele 
65,72 

2.76.  
Vokalinis ansamblis 

„Balsai“ 
Viešoji įstaiga 

E. Whitacre kompozicijos „Šventasis 

šydas“ gastrolės Lietuvos regionuose 
65,71 

2.77.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

A. Ponchielli operos „Lietuviai“ 

sceninis pastatymas Valdovų rūmų 

didžiajame kieme Valstybės dienos 

proga 

65,57 

2.78.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 
Muzikos renginių ciklas kultūros 

komplekse SODAS 2123 
65,42 

2.79.  Stasio Vainiūno namai Asociacija Su Lietuva širdy 65,14 

2.80.  
Muzikos mokykla 

Ugnelė 
Viešoji įstaiga 

Vaikų choro „Ugnelė“ dalyvavimas 

tarptautiniame Montana chorų 

festivalyje 

65,00 

2.81.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vitrina - nišinės muzikos leidėjų 

forumas 
64,86 

2.82.  
Lietuvos muzikos 

atlikėjų informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos muzikos atlikimo kultūra 

Europos muzikinio paveldo kontekste: 

J. S. Bacho (1685 - 1750) „Goldberg-

Variationen“ įrašas 

64,66 

2.83.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Įtraukios muzikos kūrybinės 

iniciatyvos: interOpera 

,,HOMONAUTUS“ 

64,57 

2.84.  NB8 ART Viešoji įstaiga Renginių ciklas Skambanti erdvė 2023 64,56 

2.85.  
Creative Outlook 

Industries 
Mažoji bendrija 

Džiazo gitaristo ir kompozitoriaus 

Mindaugo Stumbro naujos vinilinės 

plokštelės „Among the Pines“ 

pristatymas, profesionalios džiazo 

muzikos sklaida ir edukacija Lietuvoje 

64,15 



2.86.  
Balio Dvariono 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 

Trisdešimt antrasis tarptautinis 

jaunųjų menininkų seminaras 

„Gintarinė svetainė 2023“ 

64,15 

2.87.  
Panevėžio muzikinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis „Už muziką ir vaikystę“ 63,85 

2.88.  Oktava LT Mažoji bendrija 

Orkestras Oktava Reunited. 

Populiariausių kompozitoriaus 

Mindaugo Tamošiūno kūrinių 

sugrįžimas 

63,70 

2.89.  Musica Publica Viešoji įstaiga 
The Roop naujo lietuviško albumo 

įrašymas ir sklaida 
63,58 

2.90.  Krantas Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Jauno žmogaus 

memuarai“ muzikos vinilinės 

plokštelės leidyba ir pristatymas 

63,43 

2.91.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga Choras ir kinas – dainuojanti istorija 63,28 

2.92.  Pinus sylvestris Viešoji įstaiga 
II tarptautinis profesionalios muzikos 

festivalis VASAROS SONATA 
63,13 

2.93.  Orkestras NIKO Viešoji įstaiga 
„perFORM“ tobulėjimo kursai 

jauniesiems muzikantams 
62,71 

2.94.  Šeduvos globos namai 
Biudžetinė 

įstaiga 
Renginių ciklas „Garsų brydėm“ 62,59 

2.95.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga 

Koncertų ciklas „Musique de 

l'orangerie“ 
62,13 

2.96.  Domus Artis Viešoji įstaiga 
Lietuviškų operų arijos ir chorai (II 

dalis) 
62,01 

2.97.  Aidija Viešoji įstaiga 
Chorinės muzikos pristatymas 

Austrijoje 
61,71 

2.98.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga Vasario 16-oji Sakartvele 61,57 

2.99.  
Nidos kultūros ir 

turizmo informacijos 

centras „Agila“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žaibo opera Neringoje 61,43 

2.100.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

Vargonų muzika: tradicijos ir 

inovacijos 
61,20 

2.101.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga 
Tarptautinis vienaveiksmių operų 

kūrybos konkursas 
61,00 

2.102.  
Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

VIII tarptautinis sakralinės muzikos 

festivalis „Kristus karaliauja! 

Aleliuja!“ 

60,86 

2.103.  Tūla Viešoji įstaiga Įkvėpk vaikus muzika 60,43 

2.104.  Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga 

V Tarptautinis kamerinės muzikos 

festivalis „IMPRESIJOS“, skirtas 

Klaipėdos krašto prijungimo prie 

Lietuvos 100-mečiui 

60,42 



2.105.  Alter tempus Viešoji įstaiga 

Lietuviškos grupės „Garbanotas“ 

muzikos sklaida ir gastrolės Lietuvoje 

ir užsienio šalyse 

60,29 

2.106.  
Asociacija Kauno 

vokalinis ansamblis 

„Acusto“ 

Asociacija Antonio Vivaldi „Gloria“ 60,28 

2.107.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis Muzika veža 60,14 

2.108.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos ir Ukrainos muzikų 

bendrystė per M. K. Čiurlionio kūrybą 
60,00 

2.109.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Antrasis populiarios ir klasikinės 

muzikos festivalis „Appassionato“ 
59,99 

2.110.  
Vilniaus „Ąžuoliuko“ 

muzikos mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVIII tarptautinis Leono Povilaičio 

jaunųjų pianistų festivalis - konkursas 
59,43 

2.111.  Ateities garsas Viešoji įstaiga Andrius Laucevičius 59,14 

2.112.  
Šiuolaikinio meno 

asociacija 
Asociacija Pasaulio muzika Druskininkuose 59,00 

2.113.  Choras „Viva“ Viešoji įstaiga 
3 koncertų ciklas „Axis Mundi“ (liet. 

„Pasaulio ašis“) 
59,00 

2.114.  
Lentvario kultūros 

rūmai 
Viešoji įstaiga Vasara su klasika 58,86 

2.115.  VŠĮ Dvaro renginiai Viešoji įstaiga Klasikinės muzikos koncertų ciklas 58,57 

2.116.  
Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 
Sakralinės muzikos festivalis  

„Misericordiam“ 
57,84 

2.117.  
Vilniaus sakralinės 

muzikos choras 

„Adoramus“ 

Viešoji įstaiga Miserere mei 57,72 

2.118.  
Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Netradicinė Lietuviška opera 57,58 

2.119.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

Garso menininkų ir kompozitorių 

dialogas, minint Klaipėdos prijungimo 

prie Lietuvos 100-etį (darbinis 

pavadinimas) 

57,44 

2.120.  Guru projektai Viešoji įstaiga 

Trisdešimt įtakingiausių Lietuvos hip-

hop muzikos albumų, išleistų po 

Lietuvos nepriklausomybės atkurimo. 

57,17 

2.121.  
Sigutė Trimakaitė ir 

Ko 
Viešoji įstaiga 

Koncertų ciklas „Šokoladinis 

Mocartas Lietuvoje“ 
57,00 

2.122.  Etnoprojektai Viešoji įstaiga 

Folk roko grupė „LIETIS“ pristato 

Lietuvą pasaulio muzikos festivalyje 

Japonijoje 

56,86 



2.123.  
Klaipėdos džiazo 

orkestras 
Viešoji įstaiga 

Klaipėdos džiazo orkestras ir Logan 

Richardson ( alto sax, JAV), Laura 

Taglialatela ( vok., Italija), Errico 

Cutolo ( vokalas, Italija), Alessandro 

Florio (gitara, Italija) 

56,59 

2.124.  
Naujosios Vilnios 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Švenčia visas Vilnius 56,30 

2.125.  Muzikų forumas Viešoji įstaiga 

I tarptautinis Tomo Juzeliūno 

šiuolaikinės fortepijoninės muzikos 

konkursas 

56,15 

2.126.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

Garso performansas „Garsotyla“ 

(darbinis pavadinimas) 
55,71 

2.127.  ATM kompanija Viešoji įstaiga Festivalis „Gertrūdos vasara 2023“ 55,57 

2.128.  Meta Piano Trio Viešoji įstaiga 

Meta + programos parengimas: 

vokalinių kūrinių aranžuočių 

paruošimas fortepijoniniam trio ir 

balsui 

55,43 

2.129.  

Lietuvių liaudies 

instrumentinės 

muzikos draugija 

„Kanklės“ 

Asociacija 

Lietuvių kompozitorių dainų, 

atliekamų nacionaliniais instrumetais, 

moderninimas ir įskaitmeninimas 

55,29 

2.130.  Monokey Viešoji įstaiga 

Planeta Polar muzikos sklaida ir 

koncertinis turas Meksikoje, JAV bei 

Europoje 

55,28 

2.131.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 
Tarp natų: sontropiano – amžių 

sąskambiai 
54,44 

2.132.  Tūla Viešoji įstaiga „Judesio ir muzikos pagauti“ 53,43 

2.133.  
Lietuvių folkloro grupė 

„Spiečius“ 
Asociacija 

Grupės „shishi“ koncertinis turas ir 

sklaida Lietuvoje ir Europoje 
52,42 

2.134.  Baltas Sodas Viešoji įstaiga 

Muzikos ir kitų menų festivalių 

„Žalias ošas“ ir „Baltas ošas“ 

organizavimas Klaipėdos mieste 

51,72 

2.135.  32 kėdės Viešoji įstaiga 21a. muzikos salonas 51,01 

2.136.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Muzikos ir etninės kultūros projekto 

„Ant ežero ugnys dega“ 

KONCERTAI 

50,28 

2.137.  Tag of Joy 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Garso takelio leidyba vinilo plokštelių 

formatu 
49,84 

2.138.  
Elektrėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mano vaikystės LIETUVA (dainų 

vaikams autorės N. Lapinskienės 

kūrybinės edukacinės veiklos ir 

šventinis koncertas) 

47,85 

2.139.  
Kūrybinių industrijų 

projektai 
Viešoji įstaiga Grupės Siela archyvo skaitmeninimas 47,43 



2.140.  
Kauno technologijos 

universiteto studentų 

atstovybė 

Asociacija Naktinis krepšinis'23 47,13 

2.141.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga Skambantis Eduardo Andre parkas 47,00 

2.142.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga 

SOCIALINIS MENO FESTIVALIS 

„LIFE FEST“  

susitikimai ir koncertai 

46,72 

2.143.  
Moterų choro 

ansamblis „Eldija“ 
Asociacija 

Chorinės muzikos festivalis „Pasaulio 

tautų melodijos“ 
40,29 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. kovo 

13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė                                         Asta Pakarklytė 


